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E zyrtarit q& mbart detyrimin per deklarim ti! interesave private te tij, bashkeshortit/es dhe te 
Emijeve madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "P& deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike", Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshirnet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe ne ligjin nr.9529, 
date 1 1.05.2006. 

PER KONTROLLIN SE INTERESAVE 

Ni! b a d  te pikes 5 t& nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e 
konfliktit te interesave n& ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te DeWarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i ~ergjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne n& emer dhe per llogarine time, te bashkeshortit /es dhe te 
fdmijeve madhore. 
Deklaroj se tt? dht?nat e pasqyruara prej meje n i  k t t i  dokument 
jani t i  virteta dhe nuk Ram deklaruar asdt q i  nuk &kt# e v&tet& 
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REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI T& PALUASI'SHME DHE LUAJTSHME 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te 
ploteoni ne fotokopje te tij. 

Te plotesohet nga zyrtari 



REPUBLEA E SHQJPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

'I% ARDHURAT DEE ANGAZHIMET 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 

Paga, viti 2008, Prokurore ne stazh 127 207 (njeqind e njezet e 
shtat mije e dyqind e shtate) 

Media.sh.p.k, me seli ne Fier. 

Nese ky format eshte i pamjaffueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te ti;. 

Teplofesohef nga qrtan 



1 REPUBLIKA E ~HOJTERI~E 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JIIRTD& DHE F I Z ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga dgklarimi i 
meparshem deri ne 3 1 Dhjetor te  vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari g j a t e~ i t i t  te  
deklarimit. 
Te dhenat per emra personash ndaj te  cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nfi ,  per 
te ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

gjashtedhjete) leke 

-Xvedi nga Raiffaisen bank. Date 2 7.04.200 7, ne 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve ti! familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne baze te nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 te Ligjit nr.9367, date 07.04.2005, per pasurite qe 

disponojne veqmas nga qdo anstar i familjes. 

Shtetasi Ervin Trifon Mertiri , (bashkeshorti i deklaruesit) 
Em&, atesi, mbiemer femije madhore se bashku me prinderit 

@mij& madhore ti5 ndare nga prind&rit IJ 

e subjektit -Mariola Josif Mertiri (Prokurore). 
Em&, at&i, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

NE haze t& pikes 5 t& nenit 14, ti& ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Ptr parandalimin e konfliktit 
te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

I1 A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e LartZ t& DeMarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Ptrgjithshem i ILDKP-sE, qe te verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emrin tim dhe per llogarine time. 

Deklaroj se ti? dhtnat e pasqyruara prej meje ni? ki?t'te 
dokument jani? ti? vprteta dhe nuk kam deklaruar as@ 
qi? nuk Pshti? e vatefi? 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTB I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURlVE 

PASURITE E PALUAJTSHME 
PASURITE E LUAJTSHME 

rregjistmar me vendimin nr.31614, date 14.05.2004, e gjykates 

e rrethit gjyqesor tirane. 

o shoqeri nuk kryhen aktivitet qe prej muajit Maj te vitit 2007, 

he te ardhurat e saj jane zero leke. 

Nese ky fonnat eshte i pamjaftueshem, vazhddni E plot&oni ne fotokopje tij. 

TPpIot#solref ngapjesztari i fami&es me panrn v e p s  



REPUBLIKA E SHQJPERISE 
INSPEKTORATI I LARTI~ I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT PASURIVE 

PASURITE E PALUAJTSHME 
PAS- E LUAJTSHME 

e rregiisbuar me vendimin nr.31614, date 14.05.2004, e gjykates 

se rrethit giyqesor tirane. 

Kjo shoqeri nuk kryhen aktivitet qe prej muajit Maj te vitit 2007, 

dhe te ardhurat e saj jane zero leke. 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni ti! plotesoni ne fotokopje te tij. 

TP plotesohef ngapj'esPtrrri i fni[jes ma pasun' veqmas 



REPUBLIKA E SHQIPRISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI 
PRIVATE dhelose PUBLIKE 

DEE T@ ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE 

Angazhime ne veprimtari private dhelose publike me qellim fitimi ose ?do lloj veprimtarie e kryer brenda ose 
jashte vendit, qe ka krijuar te ardhura, si dhe angazhime ne organizata fitimprurese dhe jo fitimprupse, ligensa 
dhe patenta qe sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shteterore dhe pjesemanje ne ?do 
organizate tjeter; per periudhen nga data e deklarimit @ meparshem deri ne 3 1 dhjetor t& vitit te deklarimit. 
Ne rastet e zoterimit pasiv te aksioneve dhelose te pjeseve ne kapital, duhet te deklarohen te etrejtat e 
perfitimit te  fryteve civile te  pronesise, te  cilat jane realizuar nga data e deklarimit te meparshem deri ne 
3 1 dhietor te vitit te  deklarimit. 
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DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i mepqshem deri ne 31 
dhjetor te  vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit.. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime fmnciare te pasqyrohen ne fleten nr. 12, per te 
ruajtur konfidencialitetin e m e .  
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.. - - - Emri, - . - . . . . . Mhiemri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Ncnshkrimi. - . . 


